



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านหาดเล็บยาว (กลุ่มบ้านนาย
จำลอง ใจมูล ถึงสายทอง) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการตกลงราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านหาดเล็บยาว (กลุ่มบ้านนายจำลอง ใจมูล ถึงสายทอง) รางระบายน้ำคอนกรีตปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ท้องรางกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง) โดยราคากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๒๐๔,๓๐๐.-บาท (-สองแสนสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมานะชัย สุนันตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านหาดเล็บบาว (กลุ่มบ้านนายจำลอง ใจมูล ถึงสายทอง) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๕,๔๐๐.-บาท (-สองแสนห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าทำรางระบายน้ำคอนกรีตปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ท้องรางกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๕,๔๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร. ๖
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายโยธิน ปานช้าง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวยอดอนงค์ ทองขาว	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายเอกรัฐ ทองดีนอก	เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านหาดเล็บยาว

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านหาดเล็บยาว กลุ่มบ้านนายจำลอง ใจมูล ถึงสายทอง

แบบเลขที่

/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

๒๖ ธอ ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง	205,359.37	
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	205,359.37	
	ราคากลาง	205,300.00	
(สองแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)			



ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช้าง)

ผอ.กองช่าง



ส.ต.ท.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรื่น)

ปลัด อบต.วังม่วง



อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันดา)

นายก อบต.วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านหาดเล็บบยาว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหาดเล็บบยาว กลุ่มบ้านนายจำลอง ใจมูล ถึงสายทอง
 แบบเลขที่ /2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	154,780.00	1.3074	202,359.37	
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง		1.3624		
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782		
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน		1.3375		
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				205,359.37	

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 80.00 ตร.ม. เฉลี่ย 2566.99 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวยอคอนงค์ ทองขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกรัฐ ทองดีนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านหาดเล็บบยาว
 ลักษณะงาน รางระบายน้ำคอนกรีต ปากกว้าง 0.50 เมตร ท้องรางกว้าง 0.30 เมตร ลึก 1.00 เมตร
 ยาวไม่น้อยกว่า 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหาดเล็บบยาว กลุ่มบ้านนายจำลอง ใจมูล ถึงสายทอง
 แบบเลขที่ /2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 เมื่อวันที่ ๒๖ ส.ค. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดดิน	80.00	ลบ.ม.			99.00	7,920.00	7,920.00	
2	ทรายรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	428.00	4,280.00	91.00	910.00	5,190.00	
3	- wire mesh 3 มม. @ 0.20 m.	460.00	ตร.ม.	25.00	11,500.00	5.00	2,300.00	13,800.00	
4	งานลาดคอนกรีต 1:2:4 (ลูกบาศก์ st 240 ksc)	50.00	ลบ.ม.	1,836.00	91,800.00	306.00	15,300.00	107,100.00	
5	ท่อ คสล. 0.60 ม.	24.00	ท่อน	480.00	11,520.00			11,520.00	
6	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ปลายบาน ขึ้น 8.5	50.00	ท่อน	145.00	7,250.00			7,250.00	
7	อุปกรณ์ต่อท่อ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								154,780.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายโยธิน ปานขำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวยอตอนงค์ ทองขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกรัฐ ทองดีนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง